quite an impression, ever so many of the fathers have spoken

to me about it. We had a sufficient number of copies for

all. Here everybody is working hard, every day bringing
new work. We have two sessions daily and up to the pres-

ent we have had more than twenty. Judging from present

appearances, this Congregation promises to be a very im-

portant one. The best understanding prevails, and as God’s

help is surely not wanting, we have a right to look for great

results.

<U The same right was extended to the Maryland-New York Province, so

that our two American Provinces have now passed the stage of infancy, and

are full provinces.—Ed. W. L.

A BRIEF

OF OUR HOLY FATHER LEO XIII.

TO VERY REV. LUIS MARTIN ON HIS ELECTION AS

GENERAL OF THE SOCIETY OF JESUS.

Dile6le fili, salutem et Apostolicam benedi6lionem.

Suffragatione patrum, qui in memori ista natali sede Pa-

rentis legiferi rite sunt congregati, te Societatis Jesu delec-

tum esse Praepositum, maturrime Nos, ex nuntio primum
ele£trico, turn ex litteris eo ipso die, postridie Kalendas, ate

dads accepimus, idque non mediocrem Nobis laetitiam fecit.

Tale quidem, diledle fili, divinum de te consilium ille quo-

dam modo praesenserat vir prudentissimus cujus in locum

succedis; qui te, bene aptum ad Societatem regendam quum

perspexisset, jampridem in procurations partem advocave-

rat, teque, ut vestrae sunt leges, idem designavit qui vicario

munere post se fungereris. Itaque tarn aperta providentis
Dei significatione, numini et voluntati ejus securus acqui-

esce, in eoque fac spem tuam constituas et confirmes in dies

fidentius : nempe Societati vestrae, ad majorem ejus nominis

gloriam tantopere contendenti, omnibus ipse, ut antehac,
subsidiis benignissime aderit, atque tibi difficile munus diffi-

cillimo tempore obeunti opem sane afferet singularem. Ma-

gna quidem, ut nostis, voluntate semper affedli fuimus ad

Societatem Jesu, quacum grad etiam animi conjundlione

tenemur; ejusdem autem reputantes et multa in Ecclesiam

promerita et summam obtemperationem studiumque erga

hanc Beati Petri Sedem, aeque ab ipsa in posterum eoque

amplius ad maximas Ecclesiae rationes pollicemur Nobis, te

praeside, et expedlamus. Jamvero copiam caelestis luminis

quam tibi sociisque singulis ad suffragia convenientibus pre-

catione Nostra exoptavimus, iterum exoptamus a Deo lar-

giorem, ut quae, secundum praescripta vestra, congressis
adhuc vobis in Domino reliqua sunt deliberanda et transi-

genda, ea re6le omnia feliciterque procedant. Denique tibi,
diledle fili, atque Societati universae, id quod enixe rogasti,

Apostolicae benedidlionis munera paterna caritate imperti-
mus.

Datum Romae apud S. Petrum die XII. Odlobris, anno

MDCCCXCIL, Pontificatus Nostri quintodecimo.

LEO PP. XIIL

412

ORTUS ET VITÆ

ADM. R. P. N. LUDOVICI MARTIN

BREVIS CONSPECTUS HISTORICUS.

SCRIBEBAT VALLISOLETI V. KAL. NOVEMBR.—R. RAPHAEL PEREZ, S. J.

pro

u

Woodstock Letters.”

1846 R. admodum P. Ludovicus Martin Garcia piis

honestisque parentibus usus est, rei agrariae deditis satis-

que pecuniosis, ortus vero XIII. Kal. Septembr. 1846, in

Melgar de Fernamental oppido non ignobili Burgensis

Provinciae. Pueritiam summa innocentia egit liberalibus

disciplinis domi traditus ; cum autem per aetatem licuit,

1855 in Burgense Seminarium cooptatus humanioribus ac

philosophicis litteris sexennium impendit, eximii inge-

nii famam inter aequales adeptus. Tertio jam anno

Theologiae operam dabat adolescentulus, odtavum enim

et decimum aetatis annum vix attigerat, cum caelitus

evocatus Societati Jesu nomen dare apud se statuit.

Illacrimatus est optimus pater ejus consilii certior fac-

tus, quod filio unico, senedtutis certissima spe, florenti

ingenio adolescenti destitui vehementer doleret, nec

sibi facile valebat imperare ut filii votis annueret. Bu-

dovicus, ut erat animo tenerrimo ac pio in patrem, sed

in Deum pientissimo, lacrimis commoveri videtur, hu-

mique provolutus coram imagine Jesu cruci affixi qui a

Burgensibus cundtisque hispanis summo honore colitur

praesidium sibi ferventi prece postulat. Inde nova qua-

dam virtute audlus vocanti Deo obsecundare, etiam in-
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vito patre decernit; is vero filii ingeminatis precibus

tandem vidlus, libens, etsi dolens, Eudovicum abire

concedit.

1864 111. igitur Id. Odlobr. 1864 Eoyolae Societati adscri-

bitur ac tironum disciplinam incboat, duce ac Magistro

P. Petro Portes, insigni prudentia viro atque omnium

virtutum laude clarissimo. Emeritus tiro brevi fadlus

Eudovicus magno fuisse exemplo consodalibus traditur:

biennio igitur confedto, prima nuncupat vota.

1866 Tunc temporis P. Joannes J. de la Torre, Rhetor

eximius, litteris graecis, latinis ac hispanis apprime eru-

ditus et magni nominis orator, juniores nostros hisce

informabat disciplinis, quo duce eo progressus est Eu-

dovicus, ut et ipse nobilis poeta ac disertissimus orator

evaserit. Biennio his studiis deditus Eojolse commora-

tur, ac Eegionem post mittitur philosophicas facultates

recolendi gratia. *

1868 At vero dum novum aggreditur laborem, publicis

rebus per Hispaniam universam vehementer perturbatis,

Regina e sede pulsa, omnibus susque deque versis, Socii

Jesu urbe atque agro exterminantur, Galliamque exules

petunt. Obtigit Eudovico Valsense Collegium quo, qui

Philosophise vacabant adolescentes, hospitio excepti

convenerant, ibique studiis operam dare ac religiosam

ducere vitam valebant. Biennio eas excoluit facultates,

fadloque non sine laude periculo, in Pojannense Colle-

gium migrat, eloquentiam ac poesim traditurus. Incre-

-1870 dibile profedlo est quam studiose in nostris adolescenti-

bus erudiendis desudarit, non dodlrina solum, sed virtutis

ac laboris exemplo. Multa eo temporis scripsit et car-

mine et sermone soluto quorum nonnulla adhuc manent

sententiarum gravitate ac formse linguaeque pulchritu-

dine optimis quibusque aureae aetatis vatibus aemulantia.

1873 Nec tamen diutius iis inmorari licebat: relidtis ita-

que musis, ad sublimiora traducitur, sacras, videlicet

Theologiae disciplinas quibus quadriennium strenue
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impendit ea subtilis ac lucidissimi ingenii laude, qualis

decebat mox futurum dodlorem.

1877 Sacerdotio decoratus, emensisque jam omnibus stu-

diorum curriculis, tironum Magistro Socius additur, quo

munere, dum singulari prudentia fungitur, extremum

subit experimentum in Societate, studiis absolutis, con-

-1879 suetu 111.’ Hinc ad Theologian! scholasticam juvenes

nostros edocendam in eodem Maximo Pojannensi Colle-

gio progreditur, quo tempore ipsorum etiam Ministrum

egit.

1881 Verum tempora feliciora properabant: religiosis ordi-

nibus per summum nefas e Gallia expulsis, novo exilio

Nostrates exules in patriam remigrarunt, quorum postre-

mus fuit Tudovicus cui munus commissum erat cum

Reipublicae apparitoribus agendi, certa die ad expellen-

dos domo exules adventuris. Facili negotio rem expe-

divit, ita enim se gessit, ut qua hora homines scelesti

Collegium adiere, socii iter jam longe fecerint, ipsum-

que Fudovicum cum socio parata ad conscendendum

rheda repererint.

Statim ac Hispaniam repetiit Salmanticensis Redlor

creatur, cui muneri illis praesertim temporibus difficil-

limo, tradendi Theologiam dogmaticam ac linguam

haebraicam onus adjecit. Postrid. Kal. Febr. solemni

professione se Deo mancipavit.

Hum profedlo virum rerum Seminarii conditio postu-

lare videbatur ; licet enim ab aliquot annis id Collegium

fuerant moderati Socii nostri, tempestatis illius angustiae

et calamitates rem progredi prohibebant. Itaque opti-

mus Moderator et morum disciplinae, et rei litterariae, et

aedium commodo et pulchritudini usque adeo strenue

prospexit, ut omnia simul crescerent, augerentur et

audta manerent maximo cum Societatis honore ; ipsius

vero prudentia et vis in agendo, sapientia et dodlrina in

docendo tantam laudem nomenque sibi compararunt, ut

summus in Hispania Theologus ab Antistite Salmanti-
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censi, viro sapientissimo (qui primus Matritensis Ponth

fex a siccario occisus est) singular! laude ac praedicatione

celebraretur. Hinc igitur initium duxit ejus Collegii

fama et incrementum, ut et alumnorum numero (septin-

genti in praesentiarum), et dodlrinae pietatisque frudlibus

par nullum in Hispaniis existat.

1885 Kxadlo ejus regiminis quadriennio, Epbemeridi cui

titulus,
“

Nuntius Sacri Cordis Jesu
”

Moderator praefi-

citur, quod eo temporis opus homine indigebat et litte-

rarum peritissimo, et in re pecuniaria gerenda industrio.

Paucis quidem mensibus his praefuit, plurimum tamen

increment! ea negotia accepere.

1886 Collegium sive Superiorum Facultatum Academia

ad Deustum prope Flaviobrigam eo ipso anno, quamvis

non orani ex parte perfedlis aedibus, patere alumnis de-

bebat, cujus Moderator Fudovicus renuntiatus est. Dum

vero his, qua solet diligentia et studio incumbit, in Pro-

vinciae Comitiis Procurator absens deligitur, et ad Fe-

sulas quamtocius se confert. Tunc primum A. R. P.

Anderledy hominem coram alloquutus ac familiariter

usus magni habere caepisse videtur; vix enim Fesulis

reducem toti Provinciae praeficit VI. Id. Decembris 1886.

Dum vero id muneris obibat, quid magis admirer

nescio, tantine viri prudentiam an dexteritatem in diffi-

cillimis negotiis conficiendis, patientiam in laboribus

sustinendis, animi facilitatem in sociis agendis, fortitu-

dinem in legibus defendendis. Plurima eaque gravissi-

ma vel inchoata vel denuo suscepta opera mira felicitate

confecit: ipse res Comillensis Seminar!! turn Romas,

turn in Hispania peregit ac sapientissimis institutis dita-

vit: Collegium Gegionense, rebus cum Ovetensi Prae-

sule singular! arte compositis, a fundamentis erexit.

Tudelense, reddituum rebus extricatis, aedificavit: Bur-

gense prope de novo struxit et condidit: Flaviobrigen-

sem ac Santanderiensem Stationes magnificis templis

appositisque aedibus locupletavit: Provinciam totam
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crudelibus calumniis impetitam prope ab excidio libera-